DA VIGÊNCIA 

3.1– O prazo de vigência deste contrato será de 60 (sessenta) meses, a contar da sua assinatura, 
conforme previsto no Termo de Referência. 

CLÁUSULA QUARTA: DO PREÇO 

4.1 – A CONTRATANTE pagará a CONTRATADA o Valor Global Estimado de R$ 295.500,00 

(duzentos e noventa e cinco mil e quinhentos reais), correspondente a execução dos serviços 

objeto do presente contrato, de acordo com o Termo de Referência – TR, deste contrato. 

CLÁUSULA QUINTA: DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 

5.1 - As despesas decorrentes do presente instrumento, correrão à conta da Dotação Orçamentária da